盤・キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
部
品

ボックス本体に穴加工せずに追加工オプションを指示する場合
●穴加工がない場合
　・注文例に従って型番末尾に追加工コードを入力ください。
・追加工を入れたボックス単価
  ボックス単価  ＋ 追加工料金合計
・納期
  追加工を指示しても標準品と同納期にて出荷いたします（シリーズ・加工内容・数量などによって納期は異なります）
穴加工無し
型番 W H
FJSA 500 500
D 追加工コード
350
塗装色
K
追加工コード 追加加工内容 加工詳細 ¥加工単価
PD パッキン同梱 パッキンを貼り付けずに商品に同梱して出荷 0
HD 中板方眼シール同梱 中板の方眼シールを貼り付けずに商品に同梱して出荷 0
AN 内部部品なし 接地端子・中板・中板取付金具無し 0
BN 中板・中板取付金具無し 中板・中板取付金具無し 0
NN 中板無し 中板のみ無し 0
NM 中板折り曲げ 600mm以下の中板の四方を折り曲げる 2,350
TL 扉逆開き 片開き扉の開き方向を変更 3,850
ET 扉裏面接地端子溶接 扉裏の指定取付位置に接地端子を溶接 1,540
ZH 図面ホルダー取付 指定取付位置にボスを溶接し図面ホルダーを取付出荷 4,810
※一部のシリーズは図面ホルダーの取付にも対応します。HJSAシリーズb842ページ　FJSA／FJTAシリーズb759ページをご覧下さい。
※HJSAシリーズ、FDLAシリーズ（b851ページ）は追加工NMに対応しておりません。